مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۸۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: عبدالگیریان

۲ شهریور ۱۳۹۰، ۲۴ اوت ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

### نه میبخشم نه فراموش میکنم متن سخنان یدی محمودی در مراسم کومه له بمناسبت ۲۸ مرداد ۵۸ سالروز فرمان حمله خمینی به کردستان

یدی محمودی

خالی در مقابل حکومتی به غایت
صفحه ۴

از همه مردم آزاده و همه نیروهای سیاسی در عراق و ترکیه و ایران و در سراسر جهان دعوت میکنیم تا برای محکومیت دولت های ترکیه و ایران و علیه فضای میلیتاریستی در منطقه به میدان بیایند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ شهریور ۱۳۹۰
۲۳ اوت ۲۰۱۱

عراق اعلام کرده اند که در نتیجه این حملات تاکنون ساکنان ۳۵ روستا ناچار به ترك محل زندگی خود شده اند. تنها در روز ۳۰ مرداد هفت عضو يك خانواده از جمله يك كودك خردسال بر اثر حمله هوایی جنگنده های ترکیه جان باختند.

محکومیت به اعدام علی افشاری و محمد عبداللهی و زمینه سازی جانیان حکم بر ایران برای اجرای حکم اعدام رشید آخکنندی و دیگر فعالین سیاسی را بشدت محکوم میکند و از همگان دعوت میکند به این جنایات حکومت اسلامی اعتراض کنند.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مرداد ۱۳۹۰

۱۷ اوت ۲۰۱۱

## زنان حجاب را با هیچ فشاری نخواهند پذیرفت!

میگوید طرح تفکیک جنسیتی ۲۴ سال است روی زمین مانده است و آمار دیگری میگوید هشتاد درصد دختران دانش آموز، دوست پسر دارند یعنی حجاب و کل مقررات اسلامی را تماما لگدمال کرده اند.

وقت آن است که با تمام توان به میدان بیاییم و متحد و یکپارچه بساط حجاب اسلامی و جداسازی ها را در هم شکنیم.

زنده باد جنبش آزادی زن
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مرداد ۱۳۹۰

۱۷ اوت ۲۰۱۱

نزاع و کشاکش درون جمهوری اسلامی بر سر حجاب بالا گرفته است. روزنامه ایران متعلق به طرفداران احمدی نژاد از چادر بعنوان بدترین نوع پوشش حرف زده و به رنگ سیاه حمله کرده است و بر ناصرالدین شاه بعنوان عامل حجاب سیاه لعنت فرستاده است!

چادر و حجاب از اولین روز جمهوری اسلامی بیرق آن بوده است.

یک حاصل تسلیم ناپذیری مردم، شکاف های عمیقی است که سرپای حکومت را فراگرفته، نیروهایش را فرسوده تر کرده و قدرت سرکوبش را کاهش داده است. دیر نیست روزی که این حکومت جنایتکار بقدرت انقلاب مردم سرنگون شود و تمامی عاملین و آمرین بیش از سه دهه جنایت به محاکمه کشیده شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ مرداد ۱۳۹۰

۱۷ اوت ۲۰۱۱

و میلیاردها دلار خسارات مالی در پی داشت، و در حالی که با نارضایتی گسترده مردم و شورش های شهری روبرو بود، دست به این اقدام جنایتکارانه زد. هدف این نسل کشی وارد کردن شوک به جامعه بود که در آستانه اعتراضات بزرگ توده ای به سر میبرد.

این قتل عام تنها جنایت رژیم اسلامی نیست اما، از هولناکترین جنایات آن است.

مردم لیست کامل مجرمین خطرناک و قاتلین و جنایتکاران واقعی را در جیب خود دارند و با سرنگونی حکومت اسلامی، آنها را به دادگاه خواهند کشاند و عزیزان خود را با شکستن درهای زندانها آزاد خواهند کرد. روز آزادی يك جامعه هفتاد میلیونی از چنگ جانینان و مجرمین حکومت اسلامی دیر نیست.

زنده باد انقلاب انسانی
برای حکومت انسانی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ مرداد ۱۳۹۰، ۲۰ اوت
۲۰۱۱

صادق لاریجانی رئیس قوه قضائیه رژیم آدمکشان اسلامی دستوری صادر کرده است مبنی بر اینکه همه زندانیان "غیر از زندانیان سیاسی و برخی مجرمان خطرناک" از مرضی پانزده روزه برخوردار شوند.